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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“AZERBAYCAN DEVLETİ, TÜRK MİLLETİNE VE SEÇİLMİŞ HÜKÜMETİNE 
GÖNÜLDEN DESTEK VERMİŞTİR”

Avrasya Üniversiteler Birliği ve İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, 15 Temmuz’da yaşanan darbe girişimi karşısında
Azerbaycan’ın devlet ve millet olarak Türk halkının iradesinden yana koyduğu net tavrın altını çizerek “Türkiye, 15 Temmuz’da büyük
ve acı bir demokrasi sınavından başarıyla geçmiştir. Hain bir darbe girişimine karşı Türk halkı, milli iradeye, demokrasiye, devletin ve
milletin bölünmez bütünlüğüne kahramanca sahip çıkmıştır. Bu süreçte Azerbaycan devleti, dost ve kardeş halkı, Türk milletine ve
seçilmiş hükümetine tam ve gönülden bir destek vermiştir. Bu anlamlı ve değerli destek için kendim ve üniversitem adına teşekkür
ediyorum.” dedi.

“ABD’DEN SONRA DÜNYANIN EN BÜYÜK 6 EKONOMİSİ AVRASYA’DA”

EURAS olarak ana fikirlerinin Avrasya coğrafyasındaki üniversiteler arasındaki işbirliklerini arttırmak olduğunu ifade eden Dr. Mustafa
Aydın, üniversitelerin uluslararasılaşmasının önemine vurguda bulunarak konuşmasını şu sözlerle sürdürdü:

“Dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 70'i Avrasya'da yaşamaktadır ve hem ekonomik imkanlar, hem de yeraltı zenginlikleri açısından çok
önemli bir bölgedir. Avrasya, dünya gayri safi milli hasılasının yüzde 60'ına ve bilinen enerji kaynaklarının dörtte üçüne sahiptir.
Amerika Birleşik Devletleri'nden sonra dünyanın en büyük altı ekonomisi Avrasya'da bulunmaktadır.”

DR.MUSTAFA AYDIN: “ÜNİVERSİTELER, ULUSLARARASILAŞMA SÜREÇLERİNİ BAŞLATMAZLARSA REKABET ŞANSI MÜMKÜN DEĞİL”

“Bugün kendini bir ‘dünya üniversitesi’ veya ‘uluslararası üniversite’ diye tanıtmayan bir yükseköğretim kurumu yok.
‘Uluslararasılaşma’ konusunda üniversitelerimiz kadar, devletler de bilinçli ve müdahil. Devletler, üniversitelerini dünyaya açılmaya,
yeni işbirlikleri kurmaya, uluslararası öğrenci sayılarını artırmaya teşvik etmekte. Bugün üniversiteler biliyorlar ki; eğer
uluslararasılaşma süreçlerini başlatmazlar, eğitim kadrolarını, kampüslerini ve öğrenci profillerini çokuluslu hale getirmezler ise
kaliteyi artırmak, araştırmalara fon bulmak, öğrenci sayılarını artırmak ve rekabet şansı yakalamakmümkün değil.”

“İşte bizim EURAS olarak son yıllarda yürüttüğümüz bütün çalışmalar, üye üniversitelerimizin uluslararası bir üniversite olmasına
yönelik hedefleri gerçekleştirmesini kolaylaştırıyor. Bölgemizden birçok saygın üniversiteyi bir araya getiren bir platformda, üye
üniversitelerimiz arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, ortak proje ve konferanslar, uluslararası gençlik festivalleri gibi
uluslararası bilimsel ve kültürel etkinlikler gerçekleştiriyoruz.”

Akademi ve eğitim camiasının yoğun ilgi gösterdiği etkinliğin açılış konuşmasını Odlar Yurdu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmed
Veliyev yaptı. Veliyev konuşmasında, EURAS’ın çalışmalarıyla Türkiye-Azerbaycan ilişkilerini daha da güçlendirdiğini belirtti. Ali Neft
Mektebi Rektörü Doç. Dr. Elmar Qasımov ise yaptığı konuşmada yükseköğretimde uluslararasılaşmanın önemine dikkat çekti.

EURAS Academy’de uluslararası ilişkilerden sorumlu profesyonel eğitim atölyesi ile katılımcılara, üniversitelerin uluslararasılaşmaları
hakkında püf noktalar aktarıldı. Erasmus+ ve Mevlana öğrenci değişim programları ile akademik personel değişim programları
hakkında ayrıntılı bilgiler verilirken, atölye çalışmasına katılanlarla üniversitelerin uluslararası öğrencilere daha iyi seslenebilmeleri
konusunda bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımında bulunuldu.

Kaynak: İstanbul Aydın Üniversitesi 

EURAS, Üniversiteleri Azerbaycan’da Buluşturdu

08 Ekim 2016 – Avrasya Üniversiteler Birliği’nin (EURAS) yeni eğitim
programı projesi olan EURAS Academy’nin ilk etkinliği Azerbaycan’ın
başkenti Bakü’de gerçekleştirildi. Azerbaycan’ın Odlar Yurdu
Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlikte, “Üniversitelerin
Uluslararasılaşmasında Etkin Yöntemler” konusu ele alındı.

Avrasya bölgesindeki sosyal, kültürel ve bilimsel faaliyetlerde
paylaşım, gelişim ve farkındalık unsurlarını daha üst seviyeye taşımak
amacıyla kurulan Avrasya Üniversiteler Birliği’nin eğitim programı
olan EURAS Academy, katılımcıların yeteneklerini geliştirmelerine
yardımcı olmak ve belirli bir konu üzerinde bakış açılarının oluşmasını
amaçlıyor. Azerbaycan’ın Odlar Yurdu Üniversitesi’ndeki ilk
programda, üniversitelere uluslararasılaşma konusunda etkin çözüm
önerileri sunuldu.

EURAS Academy’e Avrasya Üniversiteler Birliği Başkanı ve İstanbul
Aydın Üniversitesi (İAÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın,
Türkiye’nin Bakü Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Abdulgafur Büyükfırat,
Odlar Yurdu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmed Veliyev, Bakü Ali
Neft Mektebi Rektörü Doç. Dr. Elmar Qasımov, Azerbaycan’da
bulunan 22 üniversite ve üniversitelerin temsilcileri katıldı.
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Haber ve Etkinlikler

İAÜ 23. Dünya Enerji Kongresinde Yerini Aldı
13 Ekim 2016 – T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN ’ın himayelerinde gerçekleştirilen, Dünya Enerji Konseyinin en önemli
etkinliği olan “Dünya Enerji Kongresi” katılımcıların enerji sorunlarını ve çözümlerini küresel bir bakış açısıyla daha iyi anlayabilmeleri
için düzenlenen en önemli uluslararası enerji kongresidir.
23. Dünya Enerji Kongresi 9-13 Ekim 2016 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Kongrenin ana teması “Yeni Ufukları
Kucaklamak”, yenilikçi bir kavram ve içerik vadetmektir. Kongrenin açılışı 09 Ekim 2016 tarihinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat
ALBAYRAK, Başbakan Yardımcısı Numan KURTULMUŞ, Dünya Enerji Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Younghoon David Kim, Konseyin
Eski Başkanı Maria Jose Nadeau ve Konsey Genel Sekreteri Chistoph Freide katılımıyla gerçekleştirmiştir. Kurdele kesiminin ardından
fuar alanındaki stantları dolaştı.
İstanbul Aydın Üniversitesi’nin standına uğrayan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş
ve diğer katılımcılar, Üniversitemiz tarafından yapılan Enerji ile ilgili çalışmalardan, Elektro-Aydın Takımının yapmış olduğu TÜBİTAK
ödüllü elektrikli araç ve Teknoloji Transfer ve Proje Yönetim ofisinin desteği ile yapılan Enerji projelerimiz hakkında Prof. Dr. Zafer
UTLU’dan bilgi almıştır. Prof. Dr. Zafer UTLU, İAÜ nin Enerji konusunda yapmış olduğu yatırımları ve projelerin Üniversitemiz Mütevelli
Heyet Başkanı Dr. Mustafa AYDIN tarafından sürekli desteklendiğini ve geleceğe yönelik tüm planlamalarda Enerji başlığının sürekli ön
planda tutulduğunu ifade etmiştir. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sn. Berat Albayrak da öğrencilerimize hitaben, “Dünya ayağınıza
geldi, 5-10 yıl sonra hikâye sizde” diyerek çalışmalarımızdan dolayı teşekkür etmiş ve başarılarımızın devamını dilemiştir.
13 Ekim Perşembe günü sona eren 23. Dünya Enerji Kongresi Dünya Enerji Liderleri, Geleceğin Enerji Liderleri ve Enerji Üçlemi
zirveleri gibi özel oturumlarla dünyanın her yerinden gelen ve ulusal, bölgesel ve küresel düzeylerde sürdürülebilir enerji sunmak için
seçenekler arayan Enerji Bakanları, iş, finans ve akademi dünyasının liderleri arasında diyalog oluşturulmasını sağlamıştır.

Kaynak: İstanbul Aydın Üniversitesi 

İslam Dünyası Yılın Eğitimcisi Ödülü Dr.Mustafa Aydın'a Verildi

18 Ekim 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, İslam dünyasına yükseköğretim
alanındaki çalışmalarından dolayı İslam İşbirliği Teşkilatı (Organization of Islamic Cooperation) tarafından her yıl verilen “İslam
Dünyasının En İyileri” (Jewels of the Muslim World) ödülüne layık görüldü.

Her yıl “The Muslim World Biz” fuarı ve konferansı ile eş zamanlı olarak İslam İşbirliği Teşkilatı (OIC), Cidde Ticaret Kalkınma İslam
Merkezi (ICDT), Fas - Arap Üniversiteler Birliği (AARU) ve Ürdün - Malezya Hükümeti katkılarıyla düzenlenen İslam Dünyasının En
İyileri 2016 Ödülü’ne bu yıl İslam dünyasına katkılarından dolayı Dr. Mustafa Aydın layık görüldü. Dr. Aydın, 2013 yılında bu ödülü alan
İslam İşbirliği Teşkilatı eski Genel Sekreteri ve milletvekili Prof. Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu’nun ardından ödüle değer görülen ikinci Türk
oldu.

“İSLAM DÜNYASININ EN İYİLERİ ÖDÜLÜNÜ SİZE TAKDİM ETMEKTEN GURUR DUYMAKTAYIZ”

Malezya Putra World Trade Center Kuala Lumpur’da 19 Ekim 2016 Çarşamba günü Malezya saati ile 11.00’de gerçekleşecek ödül
töreni için İslam İşbirliği Teşkilatı’ndan İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın’a gelen davette şu ifadelere yer verildi:

“Değerli Dr. Mustafa Aydın, İslam dünyasına değerli katkılarınızdan dolayı saygımızın bir göstergesi olarak bu ödüle layık görüldünüz.
Özellikle İslam dünyasında enerjiniz bir fark yaratmakta ve insanların hayatlarında pozitif bir etki oluşturmaktadır. Özellikle eğitim ve iş
alanları başta olmak üzere tüm başarılarınızı kutlamak için sizlere 'İslam Dünyasının En İyileri' ödülünü takdim etmekten gurur
duymaktayız.

“EĞİTİM DİPLOMASİSİ” KAVRAMINI LİTERATÜRE KAZANDIRDI

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın eğitim alanında ulusal ve uluslararası anlamda yaptığı çalışmalarla da öne çıkıyor. Aynı
zamanda Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Başkanı görevlerinde
bulunan Dr. Aydın, başta İslam dünyası olmak üzere katıldığı her çalışmada ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda huzur, barış ve
istikrarın ancak eğitim ile mümkün olduğunu vurgulaması, “eğitim diplomasisi” kavramını literatüre kazandırarak bölgesel ve küresel
sorunlara çözüm önerileri getirilmesini sağlaması, düşük ekonomi düzeyine sahip toplumların ve özellikle mültecilerin eğitiminde
öncü çalışmalarıyla eğitim dünyasında öncü olması dolayısıyla bu ödüle layık görülmüştür.
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İAÜ’de İlk Antik DNA Çalışması Yapıldı!

18 Ekim 2016 – İstanbul Marmaray projesiyle birlikte
yürütülen arkeolojik kazılardan elde edilen Bizans dönemine
ait 1500 yıllık insan iskeletleri, Türkiye’de ilk kez yapılan
Antik DNA çalışması ile geçmişe ışık tutarken geleceğe de
umut ışığı yakıyor.

İstanbul Aydın Üniversitesi ve İstanbul Çapa Tıp Fakültesi
işbirliği ile Türkiye’de ilk kez Antik DNA çalışması yapıldı.
İstanbul Marmaray projesiyle birlikte yürütülen arkeolojik
kazılardan elde edilen Bizans dönemine ait 1500 yıllık insan
iskeletleri, Türkiye’de ilk kez yapılan Antik DNA çalışması ile
geçmişe ışık tutarken geleceğe de umut ışığı yakıyor.

Antik DNA çalışmalarında genel amacın insanlığın tarihine ışık tutmak ve insanlığın geleceğiyle ilgili birtakım varsayımlarda bulunmak
olduğunu vurgulayan İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Genel Cerrahi ve Adli Antropoloji ve Kriminalistik uzmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet
Görgülü “Marmaray kazılarında yaklaşık 1500 yıllık Bizans döneminden kalma insan iskeletleriyle yaptığımız çalışmalarla DNA elde
etmeyi başardık. Bu yaptığımız çalışmaya dünya literatüründe Antik DNA çalışması deniyor. Bu çalışmanın genel amacı insanlığın
geçmişine ışık tutmak ve geleceğiyle ilgili birtakım varsayımlarda bulunmak. Biz bu çalışmaları yaparken aynı zamanda hastalıklara
yönelik ve hastalıkların geçmişine dönük çalışmalar yapmak istiyoruz.” dedi.

Görgülü, yapılan Antik DNA çalışmalarında insanların anne soylarının nereden geldiğinin öğrenilebildiğini vurgularak “Mitokandral
DNA dediğimiz annemizden bize geçen DNA’yı analiz ettik. Böylelikle bu insanların anne soylarını nereden geldiğini ortaya çıkarmış
olduk. Bu çalışma İstanbul Aydın Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı ortaklığıyla
yürütülen bir çalışma. Buradan elde edilen birtakım materyaller Çapa’da da çalışıldı. 30 insan iskeleti örneğinin 29 tanesinden DNA
elde etmeyi, bir aylık bir çalışma süresinde başardık.” şeklinde konuştu.

DEMANS, ALZHEIMER VE KANSER GİBİ HASTALIKLAR İÇİN UMUT OLABİLİR

Son 50 yılda demans, alzheimer ve kanser gibi hastalıklardaki artış sebebinin insan ömrünün uzaması olduğuna dikkat çeken Görgülü
şunları söyledi:

“Araştırma yaptığımız iskeletlerin yaş ortalamaları 30-35 yaşlarında, bugün biz 200’lü yaşlara doğru gidiyoruz. Yaklaşık olarak insan
ömründe ciddi bir uzama oldu. Bizim bedenlerimiz atalarımızdan miras aldığımız bedenlerde ve yüz doksan dokuz bin yıl boyunca
ortalama 35 yıl boyunca yaşamış bir beden yüz yaşına uygun bir beden değil. Bu uygunsuzluğun bedeli sonucunda kanser, Alzheimer,
Parkinson gibi hastalıklar artmaya başladı. 35 yıl yaşayan bir toplumda alzheimer görülme riski yoktu. Çünkü 35 yaşlarında bu insanlar
ölüyordu. Acaba bu insanlarda Alzheimer genleri var mıydı? Yoksa sonradan mı ortaya çıktı? Eğer bunu anlayabilirsek tedavi
konusunda ciddi şekilde önümüz açılacak. Aynı şey kanser için de geçerli. İncelediğimiz iskeletlerde kansere ait bir bulgu bulamadık. Bu
insanların kanserden ölmediği anlamına gelmiyor. Bu insanlar karaciğer kanseridir, ölmüştür ama kemiğe atlama olmadığı için
karaciğer de ortadan kalktığı için biz kemikte bunu saptayamıyoruzdur. P53 denilen bir gen var. Bu gen kanseri engeller ama kanser
hastalığında ise kanseri destekleyen bir hale dönüşüyor. Biz P53 üzerinden bazı bölgeleri analiz ederek günümüzle geçmiş karşılaştırıp
kanserle ilgili bir şey söyleyebilmenin amacındayız.”

Kaynak: www.haberturk.com
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Dergi Editörleri Toplantısı

04 Ekim 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli
Heyet Danışmnıa Prof. Dr. Metin GER İstanbul Aydın
Üniversitesi Dergi Editörleri ile birlikte bir toplantı
düzenledi. Söz konusu toplantıya tüm fakülte dergi
editörleri katılım gösterdi. Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu adına İstanbul Aydın Üniversitesi, Sağlık
Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu’nun
çift bilinmeyenli hakemli ilkeleri çerçevesinde yayın yapan
açık erişimli bilimsel yayın organı olan İAÜ Aydın Sağlık
Dergisi Editörü ve Anestezi Program Başkanı Prof. Dr. Aysel
ALTAN katılm gösterdi. Toplantının ana teması uluslararası
düzeyde dizin çıkarmak ve dergilerin düzenli bir şekilde
yayınlanması amacıyla değerli hocalar ile fikir alışverişinde
bulunarak konu hakkında ilerleme kayd etmek.

International Conference of Strategic Research in
Social Science and Education

14-16 Ekim 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmetler
Programı Öğr. Gör. Tezcan Zeynep Özkan Tilki 14-16 Ekim
2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen
International Conference of Strategic Research in Social
Science and Education 2016 konferansına "Development
of a Scale about Attitudes towards Disabled People"
başlıklı bildirisi ile katılım göstermiştir. Sözel bildiri olarak
çalışmasını sunan Öğr. Gör. ÖZKAN TİLKİ 2.lik araştırma
ödülüne layık görülmüştür.

SHMYO Tarafından Fen Lisesi Öğrencilerine İlk Yardım Eğitimi

18 Ekim 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Program
Başkanı Öğr. Gör. Mukaddes Avşar tarafından İhlas Koleji Fen Lisesi Öğrencilerine ilk yardım eğitimi
verilmiştir. Eğitim sırasında yetişkin bebek ve çocuk maketleri ile temel yaşam desteği uygulamaları yapılarak
etkili kalp masajı uygulaması ve havayolu açıklığının sağlanması vurgulandı. Öğrenciler arasından gönüllüler
seçilerek demo çalışmaları yapıldı.

Ardından, yabancı cisme bağlı havayolu tıkanmaları ve sonucunda yapılan müdahaleler anlatılarak kısmi
tıkanma ile tam tıkanma arasındaki farklar vurgulandı. Bilinç açık fakat tam tıkanma yaşayan hastada
Heimlich manevrası gösterildi ve uygulatıldı. Eğitim sonunda katılım gösteren öğrenciler öğrendikleri yeni
bilgilerin onlar için çok faydalı olduğunu ve İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından böyle bir fırsatın
sağlanmasından oldukçamemnun olduklarını dile getirdiler.
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İAÜ Yeni Akademik Yılı Açılışını Yaptı

20 Ekim 2016 - İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 2016-2017 akademik yıl açılışını Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz’ın katılımıyla
gerçekleştirdi.

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 2016-2017 akademik yıl açılışınıMilli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleştirdi.

Yeni eğitim ve öğretim yılına başlayan İAÜ'nün açılış töreni İAÜ Florya Kampüsü'nde yapıldı. Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, İl Milli
Eğitim Müdürü Ömer Faruk Yelkenci, İstanbul Vali Yardımcısı Ahmet Hamdi Usta, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz,
Esenler Milli Eğitim Müdürü Bayram Ercan, üniversitenin akademik camiası ve birçok öğrenci katıldı. Programın açılış konuşmalarını
sırasıyla İAÜ Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli, İAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın ve Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz yaptı.
Konuşmalarının ardından ilk dersin verilmesiyle birlikte İAÜ Anadolu BİL Meslek Yüksek Okulu Moda Tasarım Programı öğrencilerinin
yapmış olduğu "Sevdamız Karadeniz" adlı defile ile devam eden açılışta yöresel Karadeniz türküleri eşliğinde sahneye gelen horon
ekibi katılımcıların beğenisine sunuldu.

Açılış konuşmasında yeni bir akademik yıl için İAÜ'ye başarılar dileyen Bakan İsmet Yılmaz konuşmasının devamında, "Aydınlık bir
gelecek için yola çıkan İAÜ, adını kısa zamanda kabul ettirmiş en çok tercih edilen vakıf üniversitelerinden biri olma başarısını
göstermiştir. Emeği geçen herkese teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Aynı zamanda eğitim alanında yapılması planlanan çalışmalarla ilgili de bilgi veren Bakan İsmet Yılmaz, "Yükseköğretim reformunu
hayata geçireceğiz. Yükseköğretim Kalite Kurulu'nu oluşturacağız. Eğitim öğretimde iç ve dış kalite sistemi olmasını, bağımsız dış
değerlendirme kurumları tarafından değerlendirilmesini, bir akreditasyon değerlendirme sistemine sahip olmasını istiyoruz. 5 yılda bir
yıl üniversitelerimiz dış değerlendirmeye tabi tutulacak. Yükseköğretime geçiş sınavlarını da yılda birden çok yapacağız. Üniversitelerin
ihtisaslaşmasını destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"Bir ülkenin eğitime ayırdığı bütçe, o ülkenin eğitime ne kadar önem verdiğinin göstergesidir"

Bütçe olarak eğitime verdikleri payın çok fazla olduğunu ve bunun da gerekli olduğunu söyleyen Yılmaz, "Bir ülkenin eğitime ayırdığı
bütçe o ülkenin eğitime ne kadar önem verdiğinin göstergesidir. Eğitimli insanla ülkenizi daha iyi savunursunuz. 2002-2003 eğitim
yılında derslik sayısı 379 bindi. Bugün derslik sayısı 671 binin üstünde. Bu sayı da her gün artıyor. Derslik başına düşen öğrenci sayısı
2002-2003 öğretim yılında ilköğretim 36 iken, bugün 25. Ben 75 kişilik sınıfta okudum. Şimdi herhalde 75 kişilik sınıf yoktur. Bir sınıfa
girdiğinde öğretmen her öğrenciye bir dakika ayırmak istese öğrenci başına bir dakika düşer mi? 75 kişinin olduğu yerde eğitim
veremezdiniz" şeklinde konuştu.

"Üniversiteler için özgür bir ortam şart"

Açılış töreninden önce yeni akademik yıl için bütün eğitim camiasına başarılar dileyen Dr. Mustafa Aydın da, "Bu bizim üniversite
olarak 16. akademik yılı açılışımız. Yeni bir akademik yıla daha giriyoruz. Üniversiteler ülkelerin beyinleri görevindedirler. Bu beyinler
ülkeleri yarınlara ve yarından sonralara taşırlar. Tabi bunun için de olmazsa olmaz şey akademik camianın kesinlikle özgür bir ortama
sahip olmasıdır. Özgür bir ortamda bilim ve teknoloji üretmek akademik ve iş dünyasına hizmet etmek üniversitelerin en önemli
görevlerindendir. Fakat kesinlikle bu özgürlük anlayışı, devletin parçalanması ve terörist eylemlere destek vermek için
kullanılmamalıdır. Maalesef günümüzde akademik özgürlük adı altında bir kısım insanlarımız terörist eylemlere destek vermişler ve bu
ülkenin bölünmesi için de çaba göstermişlerdir. Onun için biz Türkiye'deki üniversiteler olarak ilmi ve bilimi öncelikle demokrasiyi,
özgürlüğü, ülkenin birlik ve beraberliğini ortaya koymak ve o birlik beraberliğe destek vermek maksadıyla oluşan, yeşeren olumlu
ortamlar olarak değerlendiriyoruz. Bugün ben bu vesileyle Türk eğitim camiasına hayırlı bir yıl diliyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

Kaynak: İstanbul Aydın Üniversitesi  
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Ekim 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Ekim 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor. Tercih dönemi boyunca
tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu
bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017 Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile
ziyaretçilerin dikkatini çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.
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